
                       Uchwała Nr 502/2018    

 Zarządu Powiatu Drawskiego 

  z dnia  18 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2018 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz upoważnienia Rady 

Powiatu Drawskiego zawartego w  § 12 pkt 1) uchwały Nr XL/288/2017 r. Rady 

Powiatu Drawskiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie  uchwalenia  budżetu 

Powiatu  Drawskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  20.520,00 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  20.520,00 

oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków  

zgodnie z załącznikiem nr 2  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 

zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 

 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę celową -  oświatową w kwocie 39.840,- z 

przeznaczeniem na zadania w oświacie. 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1. dochodami w kwocie:   79.446.275,62 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      8.027.166,72 

2. wydatkami w kwocie:   82.724.060,96 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:  12.389.386,50 

3. deficytem budżetowym w kwocie:   3.277.785,34 

4. przychodami w kwocie    3.777.785,34 

 w tym: kredyt  długoterminowy          1.500.000,00   

  wolne środki   2.277.785,34   



5. rozchodami , spłata kredytów  w kwocie: 500.000,00 

 

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

 

1. Starosta Drawski       Stanisław Kuczyński 

 

2. Wicestarosta              Jacek Kozłowski 

 

3. Członek Zarządu       Janusz Garbacz 

 

4. Członek Zarządu       Janina Jung 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 



 Uzasadnienie do Uchwały Nr 502/2018 

                   Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia  18 kwietnia 2018 r. 

 

Zmiana w budżecie dotyczy: 

1. zwiększenia planu dochodów budżetowych  o kwotę 20.520,- z tytułu: dotacji celowej z 

budżetu państwa na zadania zlecone  z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

2. zwiększenia planu wydatków w kwocie 20.520,- w PDDS w Drawsku Pomorskim 

3. rozwiązania rezerwy celowej oświatowej w kwocie 39.840-  z przeznaczeniem na; 

  w ZSP Czaplinek - nauczanie indywidualne i pomoc psychologiczno-pedagogiczną, 

kwota 25.440,- oraz kwota 1.000,- zajęcia na Akademii Morskiej 

 w ZSP Złocieniec  -  Mistrzostwa województwa w klasycznym sprinterskim biegu na 

orientację, Mistrzostwa Pomorza i Kujaw w biegach na orientację, Mistrzostwa województwa 

w sztafetowych biegach przełajowych i III ogólnopolski turniej klas wojskowych na 

poligonie, kwota 2.400- 

 w MOW Czaplinek - marsz STOP przemocy, stop uzależnieniom, kwota 600.,- 

 w ZSP Kalisz Pom. -  zawody siłowe i fitness, III ogólnopolski turniej klas 

wojskowych, "Pikinik Młodych Pasjonatów", VII Rajd szlakiem Jeńców Oflagu IID, 

warsztaty fotograficzne "Jezioro tajemnic w obiektywie", kwota 7.400,- 

 w ZPET Bobrowo - słoneczne spotkanie integracyjne, Turniej piłki nożnej, kwota 

2.000,- 

 w Starostwie na wydatki Wydziału Edukacji związane z organizacja konkursów 

szkolnych, kwota 1.000,- 

 

4. zmiany w planie wydatków w obrębie działu w DPS, PCPR  oraz w Starostwie. 

5. zmiany w zadaniach inwestycyjnych drogowych - zwiększenie zadania "Budowa sieci 

kanalizacyjnej ul. Marynarska w Drawsku Pomorskim o kwotę 100.000,- - przesunięcie z 

planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w ZDP w Drawsku Pom. 

 

 

sporządziła: Irena Osoś 

 

 
 


